[image: 1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года	        № 43
г. Североуральск

О разработке Положения об организации и проведении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа на 2017-2022 годы»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578) «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», статьей 23 Устава Североуральского городского округа, с целью участия населения в реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа на 2017-2022 годы», Дума Североуральского городского округа

          РЕШИЛА:

1. Предложить Главе Североуральского городского округа (В.П. Матюшенко) обеспечить разработку и издание до 31 декабря 2017 года постановления Администрации Североуральского городского округа «Об утверждении Положения об организации и проведении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа на 2017-2022 годы».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 29 декабря 2017 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

  4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по городскому хозяйству и землепользованию (В.В. Аниськин).

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Североуральского городского округа                                           Е.С. Балбекова
2

image1.jpeg